УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в

Ульяновской области (г.Ульяновск)

__________________  С.В. Малаев

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в   Ульяновской области (г.Ульяновск)

  г. Ульяновск

23 октября  2013 г.               № 8

Присутствовали:

Малаев

Святослав Валентинович   -   начальник отдела автотранспортного и дорожного отдела

                                                  Управления государственного автодорожного надзора по

                                                  Ульяновской области  Федеральной службы по надзору в сфере

                                                   транспорта  -  заместитель председателя Территориальной

                                                   экзаменационной комиссии;

Козлова

Ирина Алексеевна            -     государственный инспектор отдела автотранспортного и дорожного

                                                  отдела Управления государственного автодорожного надзора по

                                                  Ульяновской области  Федеральной службы по надзору в сфере

                                                  транспорта  -  секретарь Территориальной экзаменационной

                                                  комиссии;

Гурьянова

Зоя Семиуловна

-

ведущий специалист - эксперт  отдела финансового,

кадрового и  правового обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Ульяновской

области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

- секретарь Территориальной экзаменационной комиссии;

ведущий специалист - эксперт  отдела финансового, кадрового и

правового обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Ульяновской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта;

Чурсин

Андрей Викторович

-

 государственный инспектор отделения ЭР, ТН и РАМТС отдела

надзора УГИБДД УМВД России по Ульяновской области - член

Территориальной экзаменационной комиссии

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ  УК «АУльяновскавтотранс» г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 52В

Срок обучения с 16.09.2013  по 25.09.2013

1. Ломкин Евгений Александрович  сдал

НОУ  УК «АУльяновскавтотранс» г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 52В

Срок обучения с 14.10.2013  по 22.10.2013

 2 Сидоров Эдуард Николаевич сдал

3 Царев Павел Михайлович сдал

4 Казаков Юрий Анатольевич сдал

5 Николаев Владимир Николаевич сдал

6 Сальников Сергей Сергеевич не сдал

7 Сальников Сергей Николаевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и всеми

«Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих

реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4

НОУ УК «Ульяновскавтотранс» г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 52В

Срок обучения  с 16.09.2013   по  25.09. 2013

1 Ломкин Евгений Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8;  9

НОУ УК «Ульяновскавтотранс» г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 52В

Срок обучения  с 14.10.2013   по  22.10. 2013

2 Сидоров Эдуард Николаевич

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8;  9

3 Царев Павел Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8;  9

4 Казаков Юрий Анатольевич не сдал ---

5 Николаев Владимир Николаевич не сдал ---

3

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

_________________                                                     З.С. Гурьянова

_________________                                                     А.В. Чурсин

Секретарь комиссии               ____________________   И.А. Козлова

Исполнитель И.А. Козлова

Тел.: (8422) 42-01-33